
Uchwała Nr XXVII/150/2009  
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 2.02.2009 r. 
 
 

 
w sprawie współdziałania z Gminą Bytów w zakresie realizacji wspólnego 
zadania publicznego pn. „Wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju Dorzecza Słupi 
na lata 2009-2015”.  
 
Na podstawie art. 10 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.) 

 
uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W celu realizacji zadań publicznych, które mają być realizowane w ramach 

przedsięwzięcia pn. „Wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju Dorzecza Słupi na 
lata 2009 – 2015”, Gmina Dębnica Kaszubska postanawia podjąć współdziałanie 
z Gminą Bytów, w latach 2009 – 2015.  

2. Na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, przeznacza się środki finansowe 
w wysokości po 300 zł za każdy rozpoczęty  tysiąc mieszkańców rocznie. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia porozumienia z Gminą 
Bytów. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                        
Przewodniczący 

Rady Gminy 
/-/ Marian Adamowicz 

 
 
 

 


